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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Mustafa Şentop
tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasa'nm 98 ve TBMM İç Tüzüğünün 96. ve^.
maddeleri gereğince saygıyla talep ederim. 07.11.2022

Av. M^nmf Tanal
İstanbıif^î&tvekili

Düzce ilinde bir yerel gazetede çıkan habere göre AKP Düzce Gençlik Kolları Eski Başkanı
olduğu öne sürülen bir şahsın kullandığı aracın ön camında Türkiye Büyük Millet Meclisi
Milletvekili Araç Giriş Kartı'nm bulunduğu iddiasıyla ilgili olarak sorularımın cevaplandırılması
gerekmektedir:

1- Düzce ilinde AKP Düzce Gençlik Kolları Eski Başkanı olduğu öne sürülen şahsın
kullandığı aracın ön camında sadece aktif görevdeki milletvekillerinin kullanabildiği
"Türkiye Büyük Millet Meclisi Araç Giriş Kartf'm bulundurduğu iddiası doğru mudur?
Doğru ise durumu tespit eden yetkili kurumlar tarafından TBMM Başkanlığı'na bilgi
verilmiş midir? Şayet bilgi verilmiş ise söz konusu durum hakkında TBMM
BaşkanlığTnca nasıl bir işlem tesis edilmiştir?

2- İlgili şahsın herhangi bir milletvekiliyle yakınlığı var mıdır? Şayet var ise kullandığı
araçta, milletvekillerine tahsis edilen araç giriş kartı bulundurmasının bu durumla bir
bağlantısı var mıdır?

3- AKP Düzce Gençlik Kolları Eski Başkanı olduğu öne sürülen şahsın, kullandığı araçta
"TBMM Milletvekili Araç Giriş Kartı" bulundurduğu iddiası doğru ise bu kart nasıl elde
edilmiştir? İlgili şahıs hakkında herhangi bir adli ve idari soruşturma başlatılmış mıdır?
Söz konusu araç giriş kartı sahte olsa dahi kamu görevinin usulsüz üstlenilmesi
dolayısıyla ismi kullanılan TBMM, gerekli mercilere şikayette bulunacak mıdır?

4- TBMM Milletvekili Araç Giriş Kartı'nm milletvekili olmayanlar tarafından usulsüz
olarak kullanılmasıyla ilgili olarak daha önce TBMM Başkanlığı'na yapılan herhangi bir
şikayet var mıdır? Şayet var ise söz konusu şikayetler doğrultusunda ne tür bir işlem tesis
edilmiştir?

5- İşbu önerge tarihine kadar "TBMM Milletvekili Araç Giriş Kartı"nm milletvekili
olmayan şahıslar tarafından kullanılmasıyla ilgili tespit edilen vaka sayısı kaçtır? Söz
konusu vakaların detayları nedir?


